
 

 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE 
“ GUGLIELMO MARCONI ” –  

VIALE DELLA LIBERTA’, 14 – 47122 FORLI’ TEL. 0543/28620 
PEC fotf03000d@pec.istruzione.it PEO fotf03000d@istruzione.it SITO WEB www.itisforli.it  

CODICE FISCALE 80009470404 – CODICE MECCANOGRAFICO FOTF03000D 
CODICE UNIVOCO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA PA : UF3RZS 

  
 

OGGETTO: PROCEDURA SELETTIVA PER L’INDIVIDUAZIONE DI ESPERTO PSICOLOGO 
PER ATTIVITA’ DI CONSULENZA PER SPORTELLO D’ASCOLTO “C.I.C.” RIVOLTO A 
STUDENTI, FAMIGLIE, PERSONALE DELL’I.T.T. “G. MARCONI” DI FORLI’. A.S. 2018/19.   
CIG. Z7524E3D2E. PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO la Procedura selettiva Prot. n. 6969/A30 del 12/09/2018 per l’individuazione di esperto 
psicologo per attività di consulenza per sportello d’ascolto “C.I.C.” rivolto a studenti, famiglie, 
personale dell’I.T.T. “G. Marconi”- CIG. n. Z7524E3D2E; 

VISTI           il Verbale Prot. n.  7797/A30 del 05/10/2018 redatto dalla Commissione all’uopo incaricata con 
decreto Prot. n. 7602/A30 del 1/10/2018; 

TENUTO CONTO della valutazione effettuata dalla Commissione di cui sopra;  

DECRETA 

 
che è approvata la Graduatoria di Merito Provvisoria dell’Esperto di cui all’oggetto, come da elenco di cui 
all’Allegato A, che costituisce parte integrante del presente decreto. 
 
 Avverso l’allegata graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione, decorsi i quali la presente graduatoria assumerà carattere definitivo. 
 
 Il presente decreto viene pubblicato sul Sito Web della Scuola ed ha valore di notifica per tutti gli 
interessati. 
 

                Il Dirigente Scolastico 
            Iris Tognon 

                                                                                                                                                                                                                      firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                                                                                                              dell’art. 3 comma 2 del D.L.vo 39/93 

 
 

 

 

 

Responsabile del procedimento: D.S. Iris Tognon   -  Referente per l’istruttoria: Ufficio Contabilità A.A. I. Tarantino 

 

 

Cod. meccanografico: FOTF03000D Prot. n 7822 del 06-10-2018 - Tit. A 30

                               1 / 2



 

ALLEGATO A 

 

GRADUATORIA DI MERITO PROVVISORIA   

AVVISO PUBBLICO PROT. N. 6969/A30 DEL 12/09/2018 

 

 

PROCEDURA SELETTIVA PER L’INDIVIDUAZIONE DI ESPERTO PSICOLOGO PER ATTIVITA’ 
DI CONSULENZA PER SPORTELLO D’ASCOLTO “C.I.C.” RIVOLTO A STUDENTI, FAMIGLIE, 

PERSONALE DELL’I.T.T. “G. MARCONI” DI FORLI’. A.S. 2018/19. CIG Z7524E3D2E 
 

N.  COGNOME E NOME PUNTI NOTE 

1 BINDANDI CRISTINA 64  

2 VASUMINI CHIARA 17  

    

 

 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione, decorsi i quali la presente graduatoria assumerà carattere definitivo. 
 

 

                                                                                                                     La Commissione di valutazione 

Prof. Zaccarelli Waleter 

Prof. Valente Roberto 

A.A. Caporali Stefania 

   

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: D.S. Iris Tognon   -  Referente per l’istruttoria: Ufficio Contabilità A.A. I. Tarantino 

Cod. meccanografico: FOTF03000D Prot. n 7822 del 06-10-2018 - Tit. A 30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

